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KẾ HOẠCH  

Tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 12 đến 14 tuổi 

Năm học 2021-2022 

 
Căn cứ công văn 418/KH-TTYT ngày 20/12/2021 Kế hoạch triển khai 

tiêm mũi 2 phòng Covid-19 học sinh từ 12-14 tuổi trên địa bàn thành phố Bà Rịa 

Trường THCS Nguyễn Du xây dựng kế hoạch Tiêm vắc xin phòng 

COVID-19 cho trẻ từ 12-14 tuổi mũi 2 năm học 2021-2022 như sau: 

I. MỤC TIÊU: 

 - Hỗ trợ hoàn thành tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho cho trẻ từ 12 đến 

14 tuổi chưa tiêm vắc xin đang học tại trường. 

II. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: 

-Tất cả trẻ từ 12 đến 14 tuổi chưa tiêm vắc xin đang học tại trường (danh 

sách đính kèm) 

 - Đối tượng loại trừ: Những trẻ F0 đã khỏi bệnh <6 tháng tính đến 

thời điểm tổ chức tiêm, những trẻ đang là F0.Những trường hợp tiêm vét 

mũi 1 ngày 10/12/2021 không tiêm đợt này do chưa đủ thời gian. 

- Thời gian: 02 ngày: 21,22/12/2021. 

+ Ngày 21/12/2021: Buổi sáng: khối 9 và 8A1. Buổi chiều  khối 8 (từ 

8A2 đến 8A5) và 7A1 

+ Ngày 22/12/2021: Buổi sáng Từ 7A2 đến 7A6 và 04 hs lớp 6 đủ 12 

tuổi. Buổi chiều : nghỉ do Đảng ủy Phường họp tại hội trường TTVH. 

Thời gian  Sáng Chiều 

Ngày 21/12/2021 

(Thư ba) 

- 9A1: 7h30 

- 9A2: 8h30 

- 9A3: 9h00 

- 9A4:9h30 

- 9A5: 10h00 

- 8A1: 10h30 

- 8A2: 13h50 

- 8A3: 14h30 

- 8A4: 15h00 

- 8A5: 15h30 

- 7A1: 16h00 

 

Ngày 22/12/2021 

(Thứ tư) 

- 7A2: 7h30 

- 7A3: 8h30 

- 7A4:9h00 

- 7A5:9h30 

- 7A6: 10h00 

Nghỉ 



- 04 HS lớp 6 (12 

tuổi): 10h30 

 

 

 

- Địa điểm: Tại Trung tâm văn hóa học tập cộng đồng  phường Phước 

Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu 

III. PHÂN CÔNG NHÂN SỰ: 

- GVCN thông báo lịch tiêm đến CMHS và toàn thể hs biết theo khung giờ 

đã quy định và có mặt trước giờ lớp mình tiêm để tiếp nhận điểm danh HS lớp 

mình đến tiêm (Lưu ý:khi hs đi tiêm nhớ mang theo bút và có PHHS đi kèm); 

báo cho nhà trường (c.Láng) những trường hợp F0,F1, những trường hợp không 

tiêm và lý do không tiêm. Nhắc nhở phụ huynh cho HS ăn sáng đầy đủ, đem 

theo nước uống, bánh ngọt cho HS. (Nhà trường chuẩn bị nước đường dự 

phòng). Tuyệt đối tuân thủ 5K 

+Lưu ý: những HS có dấu hiệu sốt, ho, viêm họng đề nghị phụ huynh 

không cho trẻ đi tiêm và báo cho y tế địa phương để khám, xét nghiệm nếu an 

toàn sẽ bố trí tiêm ở buổi sau 

- Các thành viên khác có mặt tại TTVH học tập cộng động phường Phước 

Trung từ 7h30 để chuẩn bị công việc trước HS khi tiêm. 

 

TT Nội dung công việc Giáo viên, nhân viên 

1 

  

- Hướng dẫn khai báo y tế trước khi vào 

điểm tiêm 

 -Huỳnh Nguyên Bảo 

-Trần Văn Được 

- Đỗ Thị Xuân Nam 

-GVCN 
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- Giữ trật tự, sắp xếp điều phối vào tiêm 

 

 -Ngô Dình Dần 

-Hồ Tuyết Vũ 

-Giáo viên chủ nhiệm có 

mặt theo lịch đã chia theo 

khung giờ 
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- Đo thân nhiệt cho trẻ và phát phiếu, ghi 

nhận vào phiếu khám sàng lọc, phát đồ 

bảo hộ cho GV, NV tham gia hỗ trợ 

  

Phạm Thị Láng 

Chu Đình Chương 
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- Nước uống, kẹo ngọt, VPP (xem phần 

CSVC) 

-Phụ với c.Láng 

  

Trần Thị Hạnh 

 

 Trần Phạm Cẩm Tú 

 

  



 +BGH có mặt tại điểm tiêm để trực và chỉ đạo. 

 

 III. CƠ SỞ VẬT CHẤT: 

Nhà trường chuẩn bị:  

- Khoảng 50 bộ đồ bảo hộ cho GVCN, GV, NV tham gia hỗ trợ HS tiêm 

ngừa trong 2 ngày 

- 150 chai nước uống đóng chai, 5 bịch kẹo ngọt  

- 2 máy đo thân nhiệt 

- 3 bấm ghim, 3 hộp ghim bấm, 50 cây viết bi 

- 600 Phiếu đồng ý tham gia tiêm tiêm chủng vắc xin ( phòng nếu PPHS 

chưa in và ký sẵn ở nhà) 

- 03 DSHS tiêm từng buổi + 01 DSHS cho GVCN điểm danh. Trong DS 

có HỌ TÊN HS, LỚP, NGÀY SINH, SỐ BHYT,SỐ ĐỊNH DANH, 

SỐ ĐIỆN THOẠI, ĐỊA CHỈ, GHI CHÚ 

     

    Trên đây là kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 của trường THCS 

Nguyễn Du./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG 
-HĐSP; 

-Lưu:VT 

 

 

 

                                                                                    Nghiêm Xuân Châu 

 


